檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：翁淯宸

電話：2991111轉8775

電子信箱：jcweng@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：南市文藝字第1041045804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：【20週年紀念展】照片募集活動 徵件簡章(1045804A00_ATTCH1.doc)

主旨：南瀛國際民俗藝術節今年將舉辦第10屆，在邁入第20年的

同時，臺南市政府文化局計劃於新營文化中心辦理《20週

年紀念展》，預計展出歷屆成果專輯、活動紀念T恤、活

動週邊商品、老照片及紀錄片放映。為使紀念展內容更加

完整豐富，擬辦理照片徵件活動，希望藉由民眾提供過去1

0屆的活動照片，串起市民的集體記憶和地方傳承，共同

為南瀛國際民俗藝術節勾勒未來的發展與願景。徵件日期

為即日至2015年12月31日止，徵件簡章詳如附件，敬請各

機關單位協助宣傳並踴躍提供相關照片。

正本：臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級學校、臺南市各私立高中職、臺南市各公

私立大專院校

副本：本局藝術發展科 2015-10-26
10:00:16